ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	20 июля 2012 года

	№ 104/223

ст. Тбилисская
О формировании Рабочей группы для обеспечения контроля

за получением открепительных удостоверений, передачей их

участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве

и погашением неиспользованных открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 6 июля 2012 года № 46/456-5 «О порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям и учета открепительных удостоверений на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва» , руководствуясь разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5( с изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 17 мая 2011 года № 11/109-6, от 1 марта 2012 года № 109/883-6 и от 20 июня 2012 года № 129/990-6), территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, хранением в резерве и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва в следующем составе:

1)  Еремина Л. В. – председатель Рабочей группы;

2) Якушенко Н. Н. – член Рабочей группы;

3)  Соломахин В. В. ‑ член Рабочей группы.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на информационном стенде и на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Н. Н. Якушенко.

Председатель

                   Л.В.Еремина

Секретарь                                                                                        Н. Н. Якушенко